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Nyt gebyrsystem  

Et flertal af Reno Djurs’ bestyrelse besluttede på møde den 15. september 2021,  

 
at  den eksisterende abonnementsmodel for virksomheders brug af genbrugsstationer 

udfases og erstattes af en betaling-pr.-besøg-ordning, 
 
at den nye betalingsordning baseres på nummerpladeregistrering på alle genbrugssta-

tioner, 
 
at  Reno Djurs’ allerede godkendte gebyr for et ”sms-klip” (200 kr. ekskl. moms i 2022) 

er gældende i den nye ordning, samt 
 
at det nye gebyrsystem iværksættes med virkning fra 2022. 

 

Beslutningen har baggrund i det forhold, at det hidtil opkrævede gebyr fra virksomhederne 

ikke kan betragtes som omkostningsægte, og at byrdefordelingen mellem virksomheder og 

husholdninger er forrykket i virksomhedernes favør. 

 

Det nye gebyrsystem er sat i drift i uge 3, 2022. Fakturaer for januar måned 2022 er ud-

sendt i uge 5.  

 

Orientering af virksomheder 
Alle virksomheder, der i 2021 har været tilmeldt Reno Djurs’ genbrugsstationer, modtog i 
december 2021 information om det nye gebyrsystem. Gebyrsystemets ændring har endvi-
dere været annonceret i lokalaviserne.  
 
I fortsættelse heraf har Reno Djurs modtaget en række telefoniske og skriftlige henvendel-
ser. 
 
Dette notat sammenfatter de modtagne skriftlige henvendelser.   

Dato: 25. januar 2022 

Til: Bestyrelsen 

Fra: Administrationen 



 

2 

dahl & juul - Interiør ApS, Hornslet        
Jeg vil meget gerne kontaktes af en rådgiver vedr. Affaldshåndtering for vores virk-
somhed. Vi har som mange andre virksomheder i syd- og norddjurs lige modta-
get skrivelse vedr. nye takster for 2022. Det er til dato den mest useriøse skrivelse jeg 
har modtaget fra en kommunal instans, overhovedet. 
 
I vores tilfælde kommer vi forbi Hornslet genbrugsplads 1 til 2 gange om ugen med 4 
til 5 affaldssække med polstreartikler og paprør fra stofruller. Det har vi betalt ca. DKK 
700,00 for pr. år.  
 
Med de nye regler vil det i vores tilfælde koste følgende: 
 
2 afleveringer pr. uge af DKK 200,00 ekskl. moms x 4 uger x 12 mdr. = DKK 
19.200,00 ekskl. moms. pr. år. 
Så altså en stigning på 2750% …... 
 
Det giver ganske enkelt ikke mening og det må I da selv kunne se? Det er ikke gen-
nemtænkt, med mindre I forsøger at skræmme erhvervsvirksomhederne ud af kom-
munen, og det kommer da helt sikkert til at ske, såfremt “konceptet” ikke bliver revi-
deret hurtigst muligt. 
 
Jeg ser frem til at høre fra jer ASAP, så vi kan få afklaret hvilken løsning vi kan gøre 
brug af. 
 

Reno Djurs’ svar 

Reno Djurs har været i telefonisk kontakt med virksomheden.  

 

 

Delta Two Discoservice, Ryomgård 
Hvad er begrundelsen for, at reglerne skal ændres. 
Det bliver godt nok besværligt at være lille Erhvervsdrivende. 
 

Reno Djurs’ svar 

Lovgivningen om virksomheders adgang til genbrugspladser fastslår, at der skal være 
en nøje sammenhæng mellem virksomhedernes brug af kommunernes genbrugsplad-
ser og det, virksomhederne betaler. Med den hidtidige ordning, hvor virksomhederne 
har betalt et lavt, årligt gebyr for adgang til genbrugspladserne, dækker virksomhe-
dernes betaling ikke de faktiske omkostninger ved håndtering af virksomhedernes af-
fald.  
 
Når ordningen i 2022 ændres til betaling pr. besøg, er det for i højere grad at tilstræbe 
en mere direkte sammenhæng mellem virksomheders brug af og betaling for at be-
nytte genbrugspladserne.  
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Røde Kors    
Vi driver flere Røde Kors butikker i Grenå Kommune, og har derfor behov for at kunne 
komme af med vores affald. Indtil nu har vi været fritaget for gebyr hos jer, men jeg 
er blevet oplyst om, at vi fra 2022 skal betale 200.- plus moms pr. gang vi besøger je-
res genbrugsplads. 
 
Er det korrekt forstået?  
 
Flere steder i landet er vi fritaget for gebyr – også i 2022 – grundet at vi er en velgø-
renhedsforening. Derudover kan vi ikke trække momsen fra, så for vores vedkom-
mende koster det 250.- pr gang. Alt i alt betyder det, at vi med den nuværende 
mængde affald vi afleverer (dette grundet de mange donationer af varierende kvalitet, 
og vi siger selvfølgelig ja tak til det hele for derefter selv at sortere, for at give vores 
donorer en god oplevelse- ofte i en svær situation i forhold til dødsboer mv.) 
Alt i alt betyder det nye gebyr, at vi i 2022 alene i Grenaa ser ind i en merudgift på 
over 20.000.-, penge som går fra vores lokale hjælpearbejde. 
 
Jeg håber at der kan findes en løsning. 
 

Reno Djurs’ svar 

Det er korrekt forstået, at Reno Djurs fra årsskiftet ændrer betalingsformen for virk-
somheders brug af genbrugsstationerne. Den hidtidige ordning, hvor virksomheder har 
betalt et fast årligt gebyr, ændres til betaling pr. besøg (200 kr. ekskl. moms pr. be-
søg).  
 
Desværre har vi i medfør af lovgivningen ikke mulighed for at fritage Røde Kors eller 
andre humanitære organisationer for at betale gebyr for at benytte genbrugsstatio-
nerne. Dette uagtet vores sympati for Røde Kors’ arbejde. 
 
Lovgivningen pålægger os at opkræve gebyr af alle virksomheder, der ønsker at be-
nytte genbrugsstationerne. Humanitære organisationer er i den forbindelse at betragte 
som virksomheder, da de er registreret i CVR-registret. Humanitære organisationernes 
affald er derfor at betragte som erhvervsaffald – også selv om affaldet måtte stamme 
fra husholdninger, da organisationerne modtager dette affald som led i deres virksom-
hed. 
 
Jeg kan oplyse, at Klima-, energi- og forsyningsminister Dan Jørgensen har svaret på 
spørgsmål i Folketinget om humanitære organisationers gebyrbetaling. Som det frem-
går af vedlagte svar, er det ministerens opfattelse, at humanitære organisationer skal 
betale for affaldshåndtering ligesom andre virksomheder.  
 
Men måske er der ændringer på vej. I sommeren 2020 indgik et bredt flertal i Folke-
tinget aftale om ”Klimaplan for en grøn affaldssektor og cirkulærøkonomi”. I denne po-
litiske aftale indgår blandt andet følgende:  
 
• Aftalepartierne noterer sig, at de frivillige velgørende organisationer gør et stort og 

vigtigt arbejde med at sikre mere genbrug og dermed nedbringe affaldsmæng-
derne. Aftalepartierne ønsker at fremme genbrug ved at fritage de frivillige velgø-
rende organisationer for affaldsgebyrer, når de bruger genbrugspladsen, såfremt 
det er i overensstemmelse med forureneren betaler-princippet og statsstøttereg-
lerne. Der indledes i nødvendigt omfang dialog med EU-Kommissionen om løsnin-
gerne. Aftalepartierne orienteres om udviklingen i sagen.  

 
Muligvis er der således lys forude. For nuværende må vi imidlertid afvente lovgivernes 
konklusion. 
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Danmission, Rønde    
Vi skriver til jer, da vi er blevet bekendt med, at gebyret for at benytte genbrugsstati-
onen vil stige markant i 2022. Gebyret skulle være kr. 200,00 + moms, hver gang vo-
res bil kører ind på genbrugsstationen. Vi mener, at det ikke er rimeligt, at vi i det hele 
taget skal betale for at aflevere restsortering fra vor genbrugsbutik, af følgende 
grunde: De donationer, vi modtager, er fra private. Såfremt vi ikke modtog donatio-
nerne, ville de private indlevere disse til genbrugsstationen uden at skulle betale et ge-
byr. Vi sorterer alt efter de retningslinjer, som Reno Djurs har indført. Og vi viser stor 
omhu for, at alt er sorteret korrekt. En stor del af det vi indleverer, er emner, som 
Reno Djurs får betaling for. Det være sig pap, metal, træ etc. Danmission er CVR regi-
streret, men er ikke momspligtig. Vi er en godgørende institution. Vi føler, at vi vil 
blive pålagt en ekstra skat, og det falder ikke i god jord, når alt det, vi arbejder for, er 
at hjælpe andre i nød. Vores arbejde er frivilligt og ulønnet. Vi håber, at I med positive 
øjne vil se på dette store problem for os. Og hjælpe os af med denne store udgift. 
 

Reno Djurs’ svar 

Reno Djurs har svaret som til Røde Kors 

 
 
Henrik H. Pedersen, Grenaa 

Som tidligere omtalt overfor RD har vi udviklet og opbygget et kompliceret affaldssor-
teringssystem, og der er tillige en person ansat til at sortere op i genanvendeligt, 
brændbart mv.. Det er vi stolte over og føler det som en pligt overfor miljøet. 
 
RD har ændret regler fra 1. januar 2021 skriver Fiskers erhvervs og industriaffald fra 
deres afdeling i nabokommunen Randers til virksomhederne i syd og Norddjurs kom-
muner Og præcisere i den sammenhæng, at de kan tilbyde en løsning der passer 
bedre til vores behov, og som kan spare os penge i det lange løb. 
 
Umiddelbart syntes jeg, at det lyder betænkeligt, at de kan gøre det både bedre og bil-
ligere end mit eget affaldsselskab her i Norddjurs Kommune som er Reno Djurs I/S? 
 
Jeg går stadig ud fra at RD tilbyder de bedste og billigste løsninger til erhverv og indu-
stri. 
 

Reno Djurs’ svar 

Tak for din mail. Fra årsskiftet ændrer vi betalingsreglerne for virksomheders brug af 
genbrugsstationerne. Den hidtidige ordning, hvor virksomheder har betalt et fast, år-
ligt gebyr, ændres til betaling pr. besøg (200 kr. ekskl. moms pr. besøg).  
 
Baggrunden er, at lovgivningen om virksomheders adgang til genbrugspladser fastslår, 
at der skal være en nøje sammenhæng mellem virksomhedernes brug af genbrugs-
pladserne og det, virksomhederne betaler. Med den hidtidige ordning, hvor virksomhe-
der på Djursland har betalt et lavt, årligt gebyr for adgang til genbrugspladserne, har 
virksomhedernes betaling ikke dækket de faktiske omkostninger ved håndtering af 
virksomhedernes affald.  
 
Når ordningen i 2022 ændres til betaling pr. besøg, er det for i højere grad at tilstræbe 
en mere direkte sammenhæng mellem virksomheders brug af og betaling for at be-
nytte genbrugspladserne. 
 
Du skriver, at du går ud fra, at RD tilbyder de bedste og billigste løsninger til erhverv 
og industri. I den sammenhæng er det vigtigt at pointere, at Reno Djurs i medfør af 
lovgivningen ikke må levere ydelser til virksomheder, som retter sig mod genanvende-
ligt erhvervsaffald. I den forbindelse må vi alene stille genbrugsstationerne til rådighed 
for virksomheder – og vel at mærke kun, hvis virksomhederne betaler de faktiske om-
kostninger forbundet hermed. Det skyldes lovgivernes tydelige ønske om, at det er 
markedet og ikke kommunerne, der skal håndtere genanvendeligt affald fra virksom-
hederne.  
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Jeg håber, det besvarer dit spørgsmål. Ellers er du naturligvis velkommen til at vende 
tilbage. 
 

 
IKT Partner 
Jeg har, som mange andre, modtaget besked om ændringer af priserne for benyttelse 
af genbrugsstationen. Jeg er bange for, at de voldsomme prisstigninger vil betyde, at 
de lokale erhvervsdrivende i mindre grad vil bortskaffe affald på miljørigtig vis. 
 
For mig selv, betyder det at jeg bliver nødt til at stoppe den praksis jeg har haft med 
at modtage defekte PC'er, telefoner osv., istandsætte dem, og donere dem til den lo-
kale KFUM café, da det simpelthen bliver for dyrt for mig at bortskaffe de ikke-funge-
rende enheder. Det betyder jo nok desværre i mange tilfælde at folk vælger at bort-
skaffe elektronik via husholdningsaffald. Hele min virksomheds virke, er at prøve at 
mindske elektronikskrot, fremme reparationer og hjælpe klimaet, så det gør virkelig 
ondt på sjælen at der skal sættes så voldsomme afgifter på min virksomheds aktivitet. 
 
For min veninde, som har en lille blomsterbutik, betyder prisstigningen at hun frem-
over skal betale 24.000 kr. årligt kontra de ca. 850 kr. nu, hvis hun fortsatte samme 
praksis med to gange ugentligt at køre lidt pap og et par bæreposer afklip fra blom-
sterbindingen på genbrugsstationen. Det kan hun naturligvis ikke betale, så derfor har 
hun også været nødt til at finde andre, mindre miljøvenlige, løsninger på bortskafning 
af affaldet. 
 
Jeg ønsker jo virkelig at virksomheder i samarbejde med jer, kan gøre en forskel for 
miljøet. Derfor vil jeg høre, om I har nogle forslag til hvordan jeg kan hjælpe jer, til at 
hjælpe mig? Kan jeg råbe op til lokale politikere og bede om mere tilskud til jeres drift, 
og i så fald hvem, eller har I bedre idéer? 
Reno Djurs’ svar 

Tak for din mail. Jeg har selvfølgelig forståelse for de konsekvenser, de nye betalings-
regler har for mange virksomheder.  
 
Baggrunden er, at lovgivningen om virksomheders adgang til genbrugspladser fastslår, 
at der skal være en nøje sammenhæng mellem virksomhedernes brug af genbrugs-
pladserne og det, virksomhederne betaler. Med den hidtidige ordning, hvor virksomhe-
der på Djursland har betalt et lavt, årligt gebyr for adgang til genbrugspladserne, har 
virksomhedernes betaling ikke dækket de faktiske omkostninger ved håndtering af 
virksomhedernes affald.  
 
Når ordningen i 2022 ændres til betaling pr. besøg, er det for i højere grad at tilstræbe 
en mere direkte sammenhæng mellem virksomheders brug af og betaling for at be-
nytte genbrugspladserne. 
 
I den forbindelse kan jeg i øvrigt oplyse, at Reno Djurs ikke modtager nogen form for 
tilskud til den daglige drift. Alle Reno Djurs' aktiviteter finansieres af de gebyrer, bor-
gere og virksomheder betaler for ydelserne.  
 
Lige præcis elektronikaffald, som du nævner, er omfattet af særlige regler om produ-
centansvar. Det betyder, at producenter og importører af elektrisk udstyr skal sørge 
for at tage produkterne tilbage, når de er udtjente. I praksis betyder det, at du frit - 
det vil sige gratis - kan aflevere elektronikaffald på genbrugsstationen. Kommer du 
derfor med elektronikaffald i en gulpladebil på genbrugsstationen, fritages du for beta-
ling. Du skal blot kontakte en pladsmand på genbrugsstationen, så sørger han for, at 
du fritages for betaling.  
 
For hvad angår din beskrivelse af blomsterbutikken om affaldet herfra, har jeg natur-
ligvis forståelse for, at de nye betalingsregler ikke er optimale i forhold til at aflevere 
små mængder pr. gang. Her vil det være hensigtsmæssigt at finde løsninger, der øko-
nomisk set er mere optimale. 
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Opfølgning fra Reno Djurs 
Jeg beklager meget; men jeg har givet dig forkerte oplysninger om elektronikaffald. 
Jeg har tidligere i dag skrevet til dig, at erhvervsdrivende kan aflevere elektronikaffald 
gratis på genbrugsstationerne. Det er imidlertid ikke korrekt. Jeg har efterfølgende 
nærlæst lovgivningen, og den slår fast, at erhvervsdrivende skal betale for at benytte 
genbrugsstationer - også når det gælder elektronikaffald, selv om dette affald er om-
fattet af en producentansvarsordning. 
 
Jeg beklager meget fejlinformationen. 
 

 
PetSnack 
Jeg har lige modtaget Jeres brev ang. renovations afgift for 2022. 
Tak for det. 
 
Jeg forstår ikke det nye betalingssystem der alene tilgodeser virksomheder der kom-
mer meget sjældent med meget store læs. 
 
Det var min opfattelse at jeres abonnementsløsning var målrettet de så erhvervsdri-
vende med mindre renovations behov. 
Det er netop den grubbe der kommer til at betale en MEGET større afgift. 
 
Har I regnet på hvilken betydning det vil få for de små erhvervsdrivende der ikke pro-
ducere ret meget ikke genanvendeligt affald..? Jeg er overbevist om at vi er rigtigt 
mange der kommer ofte med små mængder affald. 
 
Eks. Vis ser jeg frem til en prisstigning på over 400% 
Jeg er vandt til at komme på genbrugsstationen i Grenå ca. hver 2. eller 3. uge. 
Jeg kommer typisk med mit affald sorteret  
• En stor papkasse med sammenklappede papkasser. 
• En sæk med blødplast, mest vikler folie fra paller. 
• To sække med rest efter sortering. 
Det er et meget typisk læs når jeg køre forbi Genbrugspladsen på vejen hjem. 
Denne mulighed for at afleverer mit affald sorteret til mest mulig genbrug er jeg me-
get glad for, selvom det tager meget ekstra tid. 
 
Mit alternativ ville være industrirenovering i form af en container hvor alt bliver blan-
det. 
Et alternativ der ikke vil være i tråd med min virksomheds værdier. 
Men desværre et alternativ I tvinger mig til at overveje. 
 
Jeg skriver til jer da jeg mener at I har ændret et meget lidt målbart system der trods 
alt fungerer til rimelig pris. 
Til et system der er lige så lidt målbart, men hvor prisstrukturen ramme HELT skævt. 
 
Nu håber jeg at I kan forklare mig baggrunden for og sammenhængen i det nye beta-
lingssystem. 
 
Jeg vil også gerne vide om I kan tilbyde fornuftig renovationsordning der dækker mit 
behov til en rimelig pris. 
 

Reno Djurs’ svar 

Tak for din mail. Jeg har selvfølgelig forståelse for de konsekvenser, de nye betalings-
regler har for mange virksomheder.  
 
Baggrunden er, at lovgivningen om virksomheders adgang til genbrugspladser fastslår, 
at der skal være en nøje sammenhæng mellem virksomhedernes brug af genbrugs-
pladserne og det, virksomhederne betaler. Med den hidtidige ordning, hvor virksomhe-
der på Djursland har betalt et lavt, årligt gebyr for adgang til genbrugspladserne, har 
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virksomhedernes betaling ikke dækket de faktiske omkostninger ved håndtering af 
virksomhedernes affald.  
 
Når ordningen ændres til betaling pr. besøg, er det for i højere grad at tilstræbe en 
mere direkte sammenhæng mellem virksomheders brug af og betaling for at benytte 
genbrugspladserne. 
 
For hvad angår mulighederne for en renovationsordning kan du læse mere på Reno 
Djurs’ hjemmeside: https://renodjurs.dk/priser 
 
Til sidst vil jeg sige tak for dine synspunkter, som vil indgå i den løbende evaluering af 
det nye betalingssystem. 
 

 

Kirkens Korshær 

Jeg skriver på vegne kirkens Korshær, møbelgenbrug, Ebeltoft.  
Den nye betaling for aflevering på genbrugspladser er en stor belastning for vores bu-
tik. Vi er en velgørende organisation, vi har cvr nr, men er ikke momsregistreret.  
Øgede udgifter vil betyde færre penge til udsatte borgere i Danmark!!  
 
Kunne der være en mulighed for at gøre en undtagelse for velgørende organisationer? 
Reno Djurs’ svar 

Reno Djurs har svaret som til Røde Kors 

 

 

Anholt Vandrerhjem 

Vi har fået jeres nye betingelser vedr. adgang til genbrugspladsen. 
  
Vi har ingen bil på Anholt men plejer at bruge en trillebøre til at transportere vores 
genbrug som primært flasker og pap fra vores vandrerhjem, spørgsmålet er om vi kan 
blive ved med det?  
 
Reno Djurs’ svar 
Tak for din mail. Alle virksomheder, der ønsker at benytte Reno Djurs’ genbrugsstatio-
ner, skal betale for ydelsen. I medfør af de nye betalingsprincipper skal virksomheder 
betale pr. besøg. Det princip gælder også i forhold til din virksomhed.  
  
Uagtet, at din virksomhed ikke ankommer til genbrugsstationen i køretøj med num-
merplade, gælder princippet om, at der skal betales pr. besøg. Betaling kan i dit til-
fælde ske via Reno Djurs’ SMS-ordning:  
  

1. Send en SMS til 1919 med teksten: RD 8592 
2. Derefter modtager du en sms med et betalingslink 
3. Når du skal indtaste nummerpladen på køretøjet skrives der: Trillebør 
4. Indtast derefter oplysninger fra kreditkortet 

 

 

Nikolajsen Byg ApS 

Jeg skriver til jer som virksomhedsejer og flittig bruger af genbrugsstationerne på hele 
Djursland. 
 
En prisstigning, eller i dette tilfælde en helt ændring i afregningssystemet er helt ok, 
men når I Beder os erhvervsdrivende om at betale 200+moms pr. besøg, så bør I i 
den grad også kigge på åbningstiderne på genbrugsstationerne. 
 
Jeg synes at det er helt til grin, at I forlanger sådan en prisstigning med de åbningsti-
der. Jeg har aldrig kendt mage, at man holder lukket mandag og kun holder åbent 13-
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18 de øvrige hverdage. Jeg taler ikke kun for mig selv, for jeg ved at mange andre 
selvstændige er enige! 
 
I bør kigge mod Århus kommune og se deres åbningstider. Det er altså 7-18 hver dag 
året rundt. 
 
For mig som er ene mand, bliver det til mange penge inden året er omme, når man 
benytter jeres genbrugsstationer 3-4 gange om ugen. 
 
Jeg håber mit lidt sure opstød bliver taget til efterretning og at der er nogle ansvarlige 
der vil kigge på denne problemstilling. 
 
Reno Djurs’ svar 
Tak for din mail. Lad mig indledningsvis oplyse om baggrunden for det nye gebyrsy-
stem på genbrugsstationerne. Lovgivningen om virksomheders adgang til genbrugs-
pladser fastslår, at der skal være en nøje sammenhæng mellem virksomhedernes brug 
af genbrugspladserne og det, virksomhederne betaler. Med den hidtidige ordning, hvor 
virksomheder på Djursland har betalt et lavt, årligt gebyr for adgang til genbrugsplad-
serne, har virksomhedernes betaling ikke dækket de faktiske omkostninger ved hånd-
tering af virksomhedernes affald.  
 
Når ordningen ændres til betaling pr. besøg, er det for i højere grad at tilstræbe en 
mere direkte sammenhæng mellem virksomheders brug af og betaling for at benytte 
genbrugspladserne. 
 
Genbrugsstationernes nuværende åbningstider er fastlagt på baggrund af, at hushold-
ningerne er langt den største brugergruppe (og ligeledes den største gruppe af beta-
lere). Det er grunden til, at en stor del af åbningstimerne lagt på tidspunkter, hvor folk 
almindeligvis har fri.  
 
Vi er imidlertid opmærksomme på ønsket om udvidede åbningstider. I den forbindelse 
kan der henvises til Feldballe Genbrugsstation, hvor der er åbent alle dage fra kl. 6.00 
til 21.00. I perioden uden for normal bemandet åbningstid er der adgang via nummer-
pladeaflæsning og overvåget selvbetjening. Det kan der læses mere om på Reno 
Djurs’ hjemmeside.  
 
Vi vil i løbet af 2022 vurdere, om Feldballe-modellen med selvbetjente åbningstider 
skal udvides til flere af Reno Djurs’ genbrugsstationer. Dine bemærkninger vil indgå i 
de nærmere overvejelser herom.  
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Anholt Borgerforening 

I Anholt Borgerforenings bestyrelse har vi diskuteret jeres tiltag med et gebyr på 200 
kr for aflevering af affald på Anholt affaldsstation gældende for erhvervsdrivende. Der 
findes på Anholt havn en række helt små erhvervsdrivende, som ikke har faciliteter til 
opbevaring af affald, og derfor gerne skulle kunne aflevere pap og andet småt brænd-
bart de to gange om ugen, genbrugsstationen har åbent. Med dette gebyr frygter vi, at 
affald vil bilve ophobet udendørs for sjældnere aflevering på stationen. Vi er meget 
forstående overfor et gebyr på aflevering af større mængder affald, men vil forespørge 
jer, om der evt. kunne indføres en bagatelgrænse for f.eks cykeltrailer eller trækvogn, 
så de mindre erhvervsdrivende hyppigt og frit kunne aflevere pap og andet småt 
brændbart. 

Reno Djurs’ svar 
Tak for din mail. Det er en politisk beslutning, at alle virksomheder, der ønsker at be-
nytte Reno Djurs’ genbrugsstationer, skal betale en enhedspris pr. besøg. I den forbin-
delse er der ikke fastsat bagatelgrænser.  
 
Jeg vil foranledige, at jeres henvendelse vil blive fremlagt for Reno Djurs’ bestyrelse på 
møde den 9. februar.  
 

 


